СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2021   № 4/38

Об утверждении адреса проведения аварийно-восстановительных работ на

бесхозяйном участке воздушной линии электропередач на территории

поселения Внуковское в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское, в

целях устранения аварийных ситуаций на бесхозяйных участках инженерных

сетей на территории поселения Внуковское, в рамках обеспечения населения

электроснабжением,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить адрес проведения аварийно-восстановительных работ на

бесхозяйном участке воздушной линии электропередач по адресу: г. Москва,

поселение Внуково, д. Изварино, ул. 1-я Новоизваринская, в районе д. 6 и

профинансировать вышеуказанные работы за счет средств бюджета поселения

Внуковское на 2021 год в сумме 146 654 (Сто сорок шесть тысяч шестьсот

пятьдесят четыре) рубля 83 копейки.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Внуковское в городе Москве А.К. Гусева.

Глава поселения                          А.К. Гусев